



HERRENS PROFETI OM ET USETT HISTORISK MEKTIG BESØK, AV 26.11.16.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen, nå!

HERREN JEHOVA ELYON, HERREN DEN HØYSTE, HERREN JEHOVA ELOLAM, MIN GUD og MIN SENDER, HAN som sender meg for å prate til disse nasjonene. JEHOVA EL GIBBOR, DEN MEKTIGE GUD, JEHOVA SEBAOT, HÆRSKARENS HERRE, DEN STØRSTE KOMMANDØREN I HIMMELENS HÆR, HAN snakket med meg i forrige natt. Og i denne samtalen, så ser jeg at HAN sender meg til et møte et sted, og det er en konferanse. Det ser ut som en konferanse, og idet jeg ankommer møtestedet, og begynner å tjenestegjøre i denne konferansen, og i det jeg løfter min hånd for å be for møte, da vil en historisk HERRENS salvelse bryte ut, falle ned på møtet slik, og Et Storartet Besøk av GUDS kraft, idet HERRENS Ånd faller ned på møtet, faller ned på møtet, og dette er et veldig historisk syn å se, en større HERRENS Salvelse, DEN HELLIGE ÅNDS Salvelse.

Jeg ser denne kvinnen som har knytt et plagg rundt livet. Så hun kollapser i det HERREN har rørt ganske mange folk, og hun faller ned. Og jeg sier ta vekk babyen, vær så snill å ta vekk babyen, babyen gråter. Hun hadde en baby knyttet mot ryggen idet hun går ned. Babyen er i trygghet. Og jeg sa, vær så snill å slipp løs babyen fra ryggen. Jeg sa disse tingene!

Så det vil være en historisk, veldig sjokkerende salvelse som kommer! Større, mer storartet! Disse tingene vil finne sted. Jeg går til et møte, og så ber jeg for dette møtet, og en historisk salvelse fra HIMMELEN slår ned på dette møtet, og slår ned på dette møtet på en veldig sjokkerende måte, slik man aldri har sett før.

Så disse kommer til å være veldig stort. Jeg vet ikke om dette er møtet i Amsterdam, eller om dette er en nyttårsmøtet som vil finne sted på hovedalteret i Nakuru under konferansen på nyttårsaftnen. Men jeg ser at det skjer et historisk besøk idet jeg forbereder meg for å dra til Europa. Disse tingene kommer til å skje. De vil skje i menigheten, og HERREN sier at dette er timen for Senere Besøket, Det Senere Besøket som bibelen lover om. Faktisk så er Dette Senere Besøket det store samtaleemnet som HERREN har med menigheten: Det Senere Besøket og rollen til Det Senere Besøket, MESSIAS Gjenkomst, hvordan Det Senere Besøket er designet for å forberede menigheten, for å forberede nasjonene, i absolutt rettfærdighet. Og vi vet alle at *enhver* rettfærdig handling, vil sannelig beregnes som en *hellig handling*: rettfærdighet og rett, det å være rettfærdig, ærlig og hellig. Så Denne Senere Salvelsen



vil i hovedsak forberede menigheten, å forberede nasjonene for MESSIAS SIN Herlige gjenkomst.

Igjen, så vet jeg ikke hvilket møte det er. Kvinnene som er rørt, hun har knytt en baby på ryggen. Jeg vet ikke faktisk om de knytter babyer på ryggen i Europa. Det ser heller ut til å være noe som vil skje her. Jeg håper, at det kanskje vil skje i Europa, men denne er mørkhudet, så dette vil skje på et av de to møtene. Enten på nyttårsmøtet eller nyttårskonferansen ved Hovedalteret i Nakuru, eller på møtet i Amsterdam. Men hvilken enn dette er, la HERREN gjøre ting på SIN måte, og forberede nasjonene med denne storartede, historiske, besøket av HERRENS ÅND, AMEN. Fordi når jeg går på dette møtet, og idet jeg ber på Dette Møtet, idet jeg ber, idet jeg ber, løfter opp min venstre profetiske arm slik dit og så en storartet HERRENS kraft slår ned på dette møtet, og nesten alle faller ned. Alle! Og så denne kvinnen, babyen gråter, du vet, og jeg ser være så snille og fjern babyen og løsne babyen. Hun løsnet babyen på ryggen. Jeg vet ikke om dette skjer i Europa; om de knytter babyene sine på ryggen, men i Afrika så gjør de det. Kvinnene gjør det. Så hvor enn møtestedet vil være, måtte HERREN gjøre ting på SIN måte og forberede nasjonene.

Jeg har sett MESSIAS komme. FADEREN har snakket med meg om DEN HERLIGE MESSIAS SIN Komme, KRISTI HERLIGE GJENKOMST. HAN har snakket med meg med stemme om MESSIAS gjenkomst. Og tiden renner ut. Vi teller ned inntil en dag vi vil tre inn, men MESSIAS kommer for en hellig menighet.

Dette er Han det var skrevet om i bibelen, det *er* skrevet: JEG vil sende MIN Budbærer foran dere, for å forberede deres vei, før GUDS HERLIGE KOMME. Dette er GUD FADEREN som snakker til MESSIAS, at HAN vil sende meg, for å forberede veien for MESSIAS, at når MESSIAS kommer, så har nasjonene vendt tilbake til rettferdighet, trofasthet, lydighet, hellighet, og unnflydd ondskap, frafall, løgn, falsk profeti, synd, ondskap, og alt som ikke herliggjør HERREN.

Måtte de som ha ører forberede deres hjerter for MESSIAS HERLIGE Komme!
SHALOM!!